30, etagiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. senu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 193.

Brașov, Vineri 4 (16) Septembrie.

1898.

„Anarchismul n'are patriă.“

Este o fatalitate, ce trebuie să înfrigeze și să indigneze pe fiă-care Italian de bun simț, că și de astădată cel ce a comis atentatul din Geneva, care a produs cea mai dureroasă senzație în totă lumea cultă, este de naștere Italian.